

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงสถานานูบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานานูบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสถานานูบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พนัสนิคม	อำเภอ	พนัสนิคม	จังหวัด	ชลบุรี	แบบเลขที่ ไม่มี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองพนัสนิคม / เทศบาลเมืองพนัสนิคม						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	05 กันยายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					318,533.43	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,113,668.07	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					271,175.25	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					262,480.59	
5	งานภูมิทัศน์		รวม					461,124.88	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,718,982.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกตนันภา ไกรจะบก

05 กันยายน 2566 14:03:34

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พนัสนิคม อำเภอ พนัสนิคม จังหวัด ชลบุรี แบบเลขที่ ไม่มี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพนัสนิคม / เทศบาลเมืองพนัสนิคม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ		รวม					292,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,718,982.22	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,718,982.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกตนันิภา ไกรจะบก

05 กันยายน 2566 14:03:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	โครงสร้างคาน TB1								
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด240กก./ตร.ม.	1.000	ลบ.ม.	1,748.70	1,748.70	419.00	419.00	2,167.70	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.000	กก.	50.31	50.31	0.00	0.00	50.31	
	- ไม้แบบ	6.450	ลบ.พ.	503.69	3,248.80	139.00	896.55	4,145.35	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต	.028	ตัน	32,679.13	915.01	4,400.00	123.20	1,038.22	
	- ตะปูตอกไม้	2.000	กก.	46.73	93.46	0.00	0.00	93.46	
	- งานเทพื้น	3.800	ลบ.ม.	2,102.80	7,990.64	419.00	1,592.20	9,582.84	
	คสล.หนา0.10ม.ทางเดินไปห้องน้ำด้านหลัง								
	งานโครงสร้างวิศวกรรมห้องนิรภัย								
	-	9.000	ตัน	8,000.00	72,000.00	2,000.00	18,000.00	90,000.00	
	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอขนาด0.18X0.18X9ม.								
	- ดินถม	20.000	ลบ.ม.	124.00	2,480.00	168.00	3,360.00	5,840.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	คอนกรีตสำเร็จรูปกำลังอัดประลัย240กก./ตร.ชม.	27.000	ลบ.ม.	2,028.04	54,757.08	419.00	11,313.00	66,070.08	
-	แบบหล่อคอนกรีต	60.000	ตร.ม.	503.69	30,221.40	139.00	8,340.00	38,561.40	
-	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อยDB12มม.	.789	ตัน	30,560.75	24,112.43	3,600.00	2,840.40	26,952.83	
-	ลวดผูกเหล็ก	24.000	กก.	50.31	1,207.44	0.00	0.00	1,207.44	
-	ทรายหยาบ	10.000	ลบ.ม.	607.48	6,074.80	112.00	1,120.00	7,194.80	
-	คอนกรีตหยาบรองพื้น 1:3:5	1.000	ลบ.ม.	1,893.00	1,893.00	426.00	426.00	2,319.00	
โครงสร้างวิศวกรรมหลังคาคลุมระเบียง									
-	เหล็กกล่อง 100X100X3.2มม.X6ม./51.12กก.	4.000	ท่อน	2,140.00	8,560.00	500.00	2,000.00	10,560.00	
-	เหล็กกล่อง 100X50X2.3มม.X6ม./42.06กก.	13.000	ท่อน	1,230.00	15,990.00	500.00	6,500.00	22,490.00	
-	ระแนงเหล็กกล่อง75X35X2มม.X6ม./20.6กก.	14.000	ท่อน	942.00	13,188.00	200.00	2,800.00	15,988.00	
-	ระแนงเหล็กกล่อง100X50X2มม.X6ม./27กก.	8.000	ท่อน	1,284.00	10,272.00	500.00	4,000.00	14,272.00	
รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม		-	-	86,494.63	254,803.07	13,941.00	63,730.35	318,533.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหุ้มฉนวน								
	- งานแต่งผิวคอนกรีตเปลือย	60.000	ตร.ม.	100.00	6,000.00	50.00	3,000.00	9,000.00	
	- งานย้ายประตูนิรภัยพร้อมทำสีและซ่อมบำรุง	1.000	ชุด	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	งานผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน	226.000	ตร.ม.	263.57	59,566.82	87.00	19,662.00	79,228.82	
	- งานฉาบผิวผนัง	452.000	ตร.ม.	68.80	31,097.60	115.00	51,980.00	83,077.60	
	- เสาดินและทับหลัง	171.000	ม.	113.23	19,362.33	0.00	0.00	19,362.33	
	- ผนังเบา	23.000	ตร.ม.	359.22	8,262.06	0.00	0.00	8,262.06	
	- ผนัง	10.000	ตร.ม.	1,814.07	18,140.70	0.00	0.00	18,140.70	
	งานผิวพื้น								
	- งานปูนทาสี+ปูนทรายรองพื้นปูกระเบื้อง	215.000	ตร.ม.	70.00	15,050.00	25.00	5,375.00	20,425.00	

เกตนันท์ ไกรจะบก

05 กันยายน 2566 14:03:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- NF-1พื้นผิวภายใน	140.000	ตร.ม.	390.00	54,600.00	0.00	0.00	54,600.00	
	- NF-4พื้นผิวภายใน	23.000	ตร.ม.	390.00	8,970.00	0.00	0.00	8,970.00	
	- NF-2พื้นผิวระเบียงภายนอก	52.000	ตร.ม.	390.00	20,280.00	158.00	8,216.00	28,496.00	
	- NF-5พื้น คสล.ทำผิวซีเมนต์ขัดมัน	3.000	ตร.ม.	100.00	300.00	64.00	192.00	492.00	
	- บัวพื้น	100.000	ม.	80.00	8,000.00	40.00	4,000.00	12,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	169.000	ตร.ม.	229.61	38,804.09	97.00	16,393.00	55,197.09	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	-	1.000	ชุด	45,000.00	45,000.00	3,000.00	3,000.00	48,000.00	
	N1DXประตูเหล็กม้วนบานโปร่งลายเส้นตรงขนาด 3.80X2.50ม.ระบบไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- N1D1/B ประตูบานสวิงคู่/ช่องแสงกระจกติดตายกรอบบานอลูมิเนียม ลูกฟักกระจกใส 6 มม. วงกบอลูมิเนียมสีดำพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	1,500.00	1,500.00	21,500.00	
	- N1B2/B ประตูบานเลื่อน 3 ราง/3บานขนาด 2.5X2.4 ม.กรอบบานอลูมิเนียมลูกฟักโพลีคาร์บอเนตลอนลูกฟูกผ้ามุกวงกบอลูมิเนียมสีดำ	1.000	ชุด	21,000.00	21,000.00	2,500.00	2,500.00	23,500.00	
	- N1D3/B ประตูบานสวิงคู่/ช่องแสงกระจกติดตายกรอบบานกระจกเปลี่ยนนิรภัยลามิเนต 12 มม. วงกบอลูมิเนียมสีดำพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	26,000.00	26,000.00	1,500.00	1,500.00	27,500.00	
	- N1D4 ประตูบานเปิดเดี่ยวบานไม้อัดประกอบ วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"X4"	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	300.00	300.00	4,300.00	
	- N1D5 ประตูบานเปิดเดี่ยวบานU-PVC วงกบWPC 2"X5" ขนาด 0.80X2.05ม.	1.000	ชุด	3,830.00	3,830.00	220.00	220.00	4,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- N1D6 ประตูบานเปิดเดี่ยวบานU-PVC วงกบWPC 2"X5" ขนาด 0.80X2.05ม.	4.000	ชุด	3,830.00	15,320.00	220.00	880.00	16,200.00	
	- N1D7 ประตูบานเปิดเดี่ยวบานไวนิลหรือไฟเบอร์กลาส วงกบWPC 2"X4" ขนาด 0.90X2.05ม.	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	220.00	220.00	3,220.00	
	- N1W1/B หน้าต่างบานเลื่อนสลับกรอบบานอลูมิเนียม ลูกพักกระจกใส 6 มม. วงกบอลูมิเนียมสีดำพร้อมติดตั้ง	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	500.00	1,000.00	13,000.00	
	- N1W2/B หน้าต่างบานเลื่อนสลับกรอบบานอลูมิเนียม ลูกพักกระจกใส 6 มม. วงกบอลูมิเนียมสีดำพร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- N1W3/B หน้าต่างบานช่องแสงกระจกติดตายวงกบอลูมิเนียมสีด ำกรอบบานอลูมิเนียมลูกฟักกระจกนิรภัยอลูมิเนียม 12 มม.	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	
	- N1W4/B หน้าต่างบานช่องแสงกระจกติดตายวงกบอลูมิเนียมสีด ำกรอบบานอลูมิเนียมลูกฟักกระจกนิรภัยอลูมิเนียม 12 มม.	1.000	ชุด	21,400.00	21,400.00	2,000.00	2,000.00	23,400.00	
	- N1W5/B หน้าต่างบานช่องแสงกระจกติดตายวงกบอลูมิเนียมสีด ำกรอบบานอลูมิเนียมลูกฟักกระจกนิรภัยอลูมิเนียม 12 มม.	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- N1W6 หน้าต่างบานกระทุ้ง กรอบบานอลูมิเนียมลูกฟักกระจกฝ้าวงกบอลูมิเนียม	1.000	ชุด	4,800.00	4,800.00	1,000.00	1,000.00	5,800.00	
	- N1W7 หน้าต่างบานกระทุ้ง กรอบบานอลูมิเนียมลูกฟักกระจกฝ้าวงกบอลูมิเนียม	4.000	ชุด	2,400.00	9,600.00	500.00	2,000.00	11,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- N2D1 ประตูบานเปิดเดี่ยวกรอบบานไม้หรือไม้สังเคราะห์ลูก พักทึบลามิเนตวงกบWPC 2"X4"ขนาด 0.90X2.05ม.	1.000	ชุด	3,400.00	3,400.00	600.00	600.00	4,000.00	
	- N2D2 ประตูบานเปิดเดี่ยวบานU-PVC วงกบWPC 2"X5"ลูกพักUPVC+ช่องกระจกฝ้า ขนาด 0.80X2.05ม.	2.000	ชุด	3,830.00	7,660.00	220.00	440.00	8,100.00	
	- N2W1หน้าต่างบานเลื่อนสลับ/ช่องแสงติดตายกรอบบ านอลูมิเนียมลูกพักกระจกใส 5 มม.วงกบอลูมิเนียม	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	- N2W2 หน้าต่างบานกระทุ้ง กรอบบานอลูมิเนียมลูกพักกระจกฝ้าวงกบอลูมิเนียม	2.000	ชุด	2,400.00	4,800.00	500.00	1,000.00	5,800.00	
	- N2W3 หน้าต่างบานช่องแสงกระจกติดตายกรอบบานอลูมิเนียม ลูกพักกระจกใส 5 มม.วงกบอลูมิเนียม	2.000	ชุด	2,000.00	4,000.00	400.00	800.00	4,800.00	
	งานท่อน้ำและสุขภัณฑ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- NF- 3พื้นห้องน้ำปูด้วยกระเบื้องพอชชาเลน40X40หรือ40 X60ซม.	22.000	ชุด	390.00	8,580.00	158.00	3,476.00	12,056.00	
	- กระเบื้องปูผนังห้องน้ำผิวมัน ขนาด20X25ซม.	175.000	ตร.ม.	158.88	27,804.00	166.00	29,050.00	56,854.00	
	- งานปูนกาว+ปูนทรายรองพื้นปูกระเบื้อง	22.000	ตร.ม.	70.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
	- โถส้วมนั่งราบชักโครกCOTTOC13930(CIT)ALEX	6.000	ชุด	3,000.00	18,000.00	450.00	2,700.00	20,700.00	
	- โถปัสสาวะชายแขวนผนังCOTTO C3080พร้อมวาล์วชนิดกดคืบ	2.000	ชุด	1,857.95	3,715.90	450.00	900.00	4,615.90	
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์ว	2.000	ชุด	450.00	900.00	70.00	140.00	1,040.00	
	- อ่างล้างหน้าฝักเคาท์เตอร์ชนิดเต็มใบ COTTO C05117	5.000	ชุด	3,150.00	15,750.00	450.00	2,250.00	18,000.00	
	- อ่างล้างหน้าฝักเคาท์เตอร์ชนิดครึ่งใบ COTTO C02717	1.000	ชุด	2,970.00	2,970.00	450.00	450.00	3,420.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	6.000	ชุด	650.00	3,900.00	80.00	480.00	4,380.00	

เกตุนีภา ไกรจะบก

05 กันยายน 2566 14:03:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายชำระพร้อมสต่อปาวาล์ชนิดสองทาง	6.000	ชุด	150.00	900.00	70.00	420.00	1,320.00	
	- กระจกเงา	6.000	บาน	700.00	4,200.00	70.00	420.00	4,620.00	
	- ที่วางสบู่	2.000	ชั้น	326.17	652.34	50.00	100.00	752.34	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
	- ดักกลืนน้ำทิ้งที่พื้นขนาด 100มม.ท่อออก50มม.	8.000	ชุด	120.00	960.00	50.00	400.00	1,360.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	6.000	ชั้น	261.68	1,570.08	70.00	420.00	1,990.08	
	งานลูกกรงเหล็กป้องกันโจรกรรม								
	- เหล็กดัดAT1-1ขนาด 3.00X1.25ม.ลูกกรงเหล็กตัน	1.000	ชุด	6,300.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	
	- เหล็กดัดAT1-2ขนาด 1.80X1.25ม.ลูกกรงเหล็กตัน	1.000	ชุด	3,850.00	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00	
	- เหล็กดัดAT1-3ขนาด 1.10X1.70ม.ลูกกรงเหล็กตัน	1.000	ชุด	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัดAT1-4ขนาด 1.35X0.50ม.ลูกกรงเหล็กตัน	1.000	ชุด	2,150.00	2,150.00	0.00	0.00	2,150.00	
	- เหล็กตัดAT1-5ขนาด 3.00X1.25ม.ลูกกรงเหล็กตัน	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- เหล็กตัดAT2-1ขนาด 4.00X2.00ม.ลูกกรงเหล็กตัน	1.000	ชุด	13,820.00	13,820.00	0.00	0.00	13,820.00	
	- เหล็กตัดAT2-2ขนาด 6.50X2.00ม.ลูกกรงเหล็กตัน	1.000	ชุด	18,400.00	18,400.00	0.00	0.00	18,400.00	
	- เหล็กตัดAT2-3ขนาด 4.00X1.70ม.ลูกกรงเหล็กตัน	2.000	ชุด	12,700.00	25,400.00	0.00	0.00	25,400.00	
	- เหล็กตัดAT2-4ขนาด 4.00X1.70ม.ลูกกรงเหล็กตัน	2.000	ชุด	12,650.00	25,300.00	0.00	0.00	25,300.00	
	- เหล็กตัดAT2-5ขนาด 1.90X1.70ม.ลูกกรงเหล็กตัน	1.000	ชุด	5,580.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กดัดAT2-6ขนาด 0.70X0.50ม. ลูกกรงเหล็กตัน	3.000	ชุด	1,900.00	5,700.00	0.00	0.00	5,700.00	
	งานเพิงหลังคาคลุมระเบียง								
	-	78.000	ม.	450.00	35,100.00	150.00	11,700.00	46,800.00	
	บันลมหันข้างไม้คอนวูด8"ทับด้วยเมทัลชีท0.47มม.สี								
	- เชิงชายด้านหน้าไม้คอนวูดผิวเรียบ8"	12.000	ม.	80.00	960.00	74.00	888.00	1,848.00	
	-	30.000	ตร.ม.	400.00	12,000.00	45.00	1,350.00	13,350.00	
	หลังคาไฮบริดดำลอนมินิเวฟพร้อมกรอบและอุปกรณ์ประกอบ								
	งานทาสีอาคาร(ชั้นบนทาเฉพาะโถงหน้าบันไดห้องนอน ห้องผู้จัดการและห้องน้ำทั้งหมด)								
	- ทาสีโครงหลังคาเหล็ก	65.000	ตร.ม.	72.07	4,684.55	38.00	2,470.00	7,154.55	
	ระแนงและเหล็กกันโจรกรรม								
	- ทาสีฝ้าเพดาน	540.000	ตร.ม.	41.29	22,296.60	0.00	0.00	22,296.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทาสีผนังภายใน	1,000.000	ตร.ม.	46.50	46,500.00	0.00	0.00	46,500.00	
	- ทาสีภายนอก	626.000	ตร.ม.	46.50	29,109.00	0.00	0.00	29,109.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	321,049.54	894,136.07	52,777.00	219,532.00	1,113,668.07	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์24วงจรพร้อมเมนเบรกเกอร์	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- อุปกรณ์ตัดกระแสไฟรั่ว(RCBO)3P63A IC 10KA 30MA 0.04Sec.	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต4วงจรพร้อมเมนเบรกเกอร์2P20A T/50AF IC 10Ka	2.000	ชุด	2,870.00	5,740.00	0.00	0.00	5,740.00	
	- เบรกเกอร์วงจรย่อย 1P 20A IC 6Ka	11.000	ชุด	190.00	2,090.00	0.00	0.00	2,090.00	
	- เบรกเกอร์วงจรย่อย 1P 16A IC 6Ka	14.000	ชุด	180.00	2,520.00	80.00	1,120.00	3,640.00	
	- แท่งกราว RODขนาด16มม.ยาว2.4ม.	1.000	ชุด	600.00	600.00	400.00	400.00	1,000.00	

เกตน์นิภา ไกรจะบก

05 กันยายน 2566 14:03:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายTHW 1X25 SQ.mm.	200.000	ม.	97.00	19,400.00	25.00	5,000.00	24,400.00	
	- สายTHW 1X10 SQ.mm.	20.000	ม.	39.00	780.00	16.00	320.00	1,100.00	
	- สายTHW1X 4 SQ.mm.	750.000	ม.	13.00	9,750.00	10.00	7,500.00	17,250.00	
	- สายTHW1X2.5 SQ.mm.	400.000	ม.	9.00	3,600.00	7.00	2,800.00	6,400.00	
	- สายTHW 1X1.5 SQ.mm.	800.000	ม.	6.00	4,800.00	5.00	4,000.00	8,800.00	
	- ท่อPVC.ขนาด1/2"	700.000	ม.	12.50	8,750.00	30.00	21,000.00	29,750.00	
	- ท่อPVC.ขนาด1 1/4"	16.000	ม.	30.00	480.00	30.00	480.00	960.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีกราวด์	21.000	ชุด	170.00	3,570.00	90.00	1,890.00	5,460.00	
	- สวิตช์ทางเดียว	25.000	ชุด	39.25	981.25	52.00	1,300.00	2,281.25	
	- สวิตช์สามทาง	2.000	ชุด	57.00	114.00	80.00	160.00	274.00	
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ติดเพดานหรือฝ้าหลอดLED 15วัตต์ขั้วE-27	13.000	ชุด	500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ติดตั้งฝ้าหลอดLED 15วัตต์ หัวE-27	14.000	ชุด	280.00	3,920.00	0.00	0.00	3,920.00	
	- โคมไฟกึ่งติดผนังหลอดLED15วัตต์ หัวE-27	4.000	ชุด	400.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- โคมไฟหลอดLED TUBE 18วัตต์	21.000	ชุด	590.00	12,390.00	0.00	0.00	12,390.00	
	- โคมไฟแทรคไลท์ หลอดLED15วัตต์ GU10	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- โคมไฟเพดานทรงกลม หลอดLED 15วัตต์ หัว E- 27	1.000	ชุด	380.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
	- โคมไฟฉุกเฉิน หลอดLED 2X9วัตต์สำรองไฟได้ไม่ต่ำกว่า2ชั่วโมง	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	120.00	240.00	5,240.00	
	- พัดลมดูดอากาศฝังฝ้าเพดานขนาด4"พร้อมท่อFLEX	4.000	ชุด	4,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.000	L.S	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ระบบสัญญาณเตือนกันโขมยแบบไร้สาย	1.000	ชุด	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	-	1.000	ชุด	39,000.00	39,000.00	0.00	0.00	39,000.00	
	ระบบกล่องวงจรปิดขนาด4ช่องพร้อมกล่องวงจรปิดและเครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า								
	- ถังดับเพลิงเคมีแห้ง CLAS ABC ขนาด 4กก.	2.000	ถัง	850.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	127,462.75	224,965.25	945.00	46,210.00	271,175.25	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อPVC.ขนาด Dia.1/2" ชั้น 13.5	37.000	ม.	6,125.00	226,625.00	0.00	0.00	226,625.00	
	- ท่อPVC.ขนาด Dia.3/4" ชั้น 13.5	12.000	ม.	15.53	186.36	0.00	0.00	186.36	
	- ท่อPVC.ขนาด Dia.2" ชั้น 8.5	63.000	ม.	52.57	3,311.91	0.00	0.00	3,311.91	
	- ท่อPVC.ขนาด Dia.2 1/2" ชั้น 8.5	7.000	ม.	57.53	402.71	0.00	0.00	402.71	
	- ท่อPVC.ขนาด Dia.4" ชั้น 8.5	19.000	ม.	129.19	2,454.61	0.00	0.00	2,454.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	-	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	งานสูบของเสียในถังบำบัดเดิมนำไปทิ้งและซ่อมบำรุงถังบำบัดเดิม								
	- งานเทพื้นคสล.	1.000	L.S	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	หนา0.15ม.สำหรับวางถังน้ำและระบบ								
	- ถังเก็บน้ำวางบนดินขนาด1,500ลิตร	2.000	ถัง	7,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- ปั๊มน้ำ300วัตต์ MITSUBISHI EP-305R	1.000	เครื่อง	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	28,879.82	262,480.59	0.00	0.00	262,480.59	
	งานภูมิทัศน์								
	งานที่จอดรถยนต์และปรับภูมิทัศน์ภายนอก								
	-	9.000	ต้น	11,000.00	99,000.00	0.00	0.00	99,000.00	
	เสาเข็มไมโครไพล์สี่เหลี่ยมตันขนาด0.20x0.20x9ม.								
	- ดินชุดถมกลับ	2.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	198.00	198.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงตัดหัวเข็ม	9.000	ตัน	0.00	0.00	120.00	1,080.00	1,080.00	
	-	17.000	ลบ.ม.	2,102.80	35,747.60	0.00	0.00	35,747.60	
	คอนกรีตสำเร็จรูปกำลังอัดประลัย240กก./ตร.ซม.ทรง								
	- เหล็กไวเมซ4มม.@0.20ม.#	80.000	ตร.ม.	46.73	3,738.40	5.00	400.00	4,138.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบRB6มม.(RR24)	.010	ตัน	32,679.13	326.79	0.00	0.00	326.79	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบRB9มม.(RR24)	.009	ตัน	31,744.55	285.70	4,400.00	39.60	325.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยDB12มม.(SD40)	.087	ตัน	30,560.75	2,658.78	0.00	0.00	2,658.79	
	- เหล็กWF125x125x23.8Kg./ม.	7.000	ท่อน	4,855.00	33,985.00	1,400.00	9,800.00	43,785.00	
	-	12.000	แผ่น	106.00	1,272.00	80.00	960.00	2,232.00	
	แผ่นเหล็ก200x200x10มม./นน.3.14กก.เจาะรูตามแ								
	- J-Bolt 12มม./0.5กก.ยาว500มม.	36.000	ตัว	67.00	2,412.00	0.00	0.00	2,412.00	
	- เหล็กกล่อง150x50x3.2มม.9.5กก/ม.	4.000	ท่อน	2,280.00	9,120.00	570.00	2,280.00	11,400.00	
	- เหล็กกล่อง150x50x1.8มม. 5.33กก./ม.	14.000	ท่อน	1,279.00	17,906.00	320.00	4,480.00	22,386.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง50x50x2มม.3กก./ม.	4.000	ท่อน	720.00	2,880.00	180.00	720.00	3,600.00	
	- หลังคาเมทัลชีทหนา 0.47 มม.เคลือบสี สีเทา	85.000	ตร.ม.	280.00	23,800.00	70.00	5,950.00	29,750.00	
	- ครอบ FLASHING	25.000	ม.	130.00	3,250.00	70.00	1,750.00	5,000.00	
	- น๊อตและอุปกรณ์การติดตั้ง	550.000	ตัว	1.90	1,045.00	0.00	0.00	1,045.00	
	- งานทำผิว STAMP CRETE	240.000	ตร.ม.	650.00	156,000.00	0.00	0.00	156,000.00	
	- งานซ่อมบำรุงและทาสีรั้ว/ประตู	88.000	ม.	350.00	30,800.00	105.00	9,240.00	40,040.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	118,852.86	424,227.27	7,419.00	36,897.60	461,124.88	
6	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานเคาท์เตอร์บริการโครงคสล.และก่ออิฐมวลเบา กระเบื้องนอกในและพื้น รวมงานปูหินอ่อนต่างประเทศกลุ่ม MAQUINA BLACK FOREST BROWN FORESTหรือหินแกรนิตดำแอฟริกาเกล็ดทอง	11.000	ม.	20,000.00	220,000.00	0.00	0.00	220,000.00	
-	งานบัวอินตุ้สันชักได้เคาท์เตอร์บริการโครงไม้ประกอบ ตามแบบ	6.000	ใบ	12,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ	-	-	32,000.00	292,000.00	0.00	0.00	292,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,718,982.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานานุนบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสถานานุนบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พนัสนิคม อำเภอ พนัสนิคม จังหวัด ชลบุรี แบบเลขที่ ไม่มี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพนัสนิคม / เทศบาลเมืองพนัสนิคม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					291,600.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								291,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 291,600.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกตนันิภา ไกรจะบก

05 กันยายน 2566 14:03:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1.1	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนขนาด24,000บีทียูระบบ	4.000	บาท/ชุด	40,900.00		0.00	0.00	163,600.00	
1.2	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนขนาด18,000บีทียูระบบ	1.000	บาท/ชุด	33,500.00		0.00	0.00	33,500.00	
1.3	โต๊ะทำงานผู้จัดการ	1.000	บาท/ชุด	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00	
1.4	เก้าอี้สำนักงานแบบล้อเลื่อน	6.000	บาท/ชุด	3,500.00		0.00	0.00	21,000.00	
1.5	ที่นั่งรอผู้มาติดต่อชุดละ4ที่นั่ง	4.000	บาท/ชุด	9,000.00		0.00	0.00	36,000.00	
1.6	ตู้เสื้อผ้าขนาด2บาน	1.000	บาท/ชุด	7,500.00		0.00	0.00	7,500.00	
1.7	เตียงนอนพร้อมที่นอนขนาด6ฟุต	1.000	บาท/ชุด	20,000.00		0.00	0.00	20,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	-	124,400.00	291,600.00	0.00	0.00	291,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พนัสนิคม อำเภอ พนัสนิคม จังหวัด ชลบุรี แบบเลขที่ ไม่มี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพนัสนิคม / เทศบาลเมืองพนัสนิคม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	โปรแกรมคอมพิวเตอร์ระบบงานสถานธนาบาล	1.000	ชุด	390,550.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			390,550.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	โปรแกรมคอมพิวเตอร์ระบบงานสถานธนาบาล						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม						
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	พนัสนิคม	อำเภอ	พนัสนิคม	จังหวัด	ชลบุรี	แบบเลขที่	ไม่มี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองพนัสนิคม / เทศบาลเมืองพนัสนิคม						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	05 กันยายน 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

งานธนาบาลมีความจำเป็นต้องใช้โปรแกรมสำหรับพิมพ์เอกสารทางราชการเกี่ยวข้องกับโปรแกรมหลายๆข้อมูล

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	โปรแกรมคอมพิวเตอร์ระบบงานสถานธนาบาล	365,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	365,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,550.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	390,550.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พนัสนิคม	อำเภอ	พนัสนิคม	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	ไม่มี					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองพนัสนิคม / เทศบาลเมืองพนัสนิคม					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	22	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05	กันยายน	2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม	2,718,982.22	1.3043	3,546,368.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,546,368.50	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 442.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,023.45 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,546,368.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกตนันภา ไกรจะบก

05 กันยายน 2566 14:04:46

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานธนานุบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสถานธนานุบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พนัสนิคม	อำเภอ	พนัสนิคม	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่	ไม่มี					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองพนัสนิคม / เทศบาลเมืองพนัสนิคม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	22	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กันยายน 2566				

เกตนันภา ไกรจะบก
(เกตนันภา ไกรจะบก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จารินี กรวยทรัพย์
(จารินี กรวยทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วราวุฒิ ชูแสง
(วราวุฒิ ชูแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พนัสนิคม	อำเภอ	พนัสนิคม	จังหวัด	ชลบุรี
-----------------	------	----------	-------	----------	---------	--------

แบบเลขที่	ไม่มี
-----------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองพนัสนิคม / เทศบาลเมืองพนัสนิคม
------------------------------------	---

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	05 กันยายน 2566
---------------------------	-----------------

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	291,600.00	20,412.00	312,012.00	
รวมค่าก่อสร้าง				312,012.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พนัสนิคม อำเภอ พนัสนิคม จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่ ไม่มี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพนัสนิคม เทศบาลเมืองพนัสนิคม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงสถานธนาบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม จำนวน 1.000 หลังละ 3,546,368.50 บาท	3,546,368.50	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	312,012.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	390,550.00	
สรุป	ราคากลาง	4,248,930.50	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านสองแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบบาทห้าสิบบสตางค์)		

แบบสรุปลำกอสราง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสถานธนาณบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสถานธนาณบาลเทศบาลเมืองพนัสนิคม

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พิกัด	อำเภอ	พิกัด	จังหวัด	ชลบุรี
-----------------	------	-------	-------	-------	---------	--------

แบบเลขที่ ไม่มี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพนัสนิคม / เทศบาลเมืองพนัสนิคม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กันยายน 2566

เกตนันิภา ไกรจะบก
(เกตนันิภา ไกรจะบก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จารินี กรวยทรัพย์
(จารินี กรวยทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วราวุฒิ ชูแสง
(วราวุฒิ ชูแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง